PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ

AVISO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO

CONVITE DE PREÇOS Nº 001/2020.

O Município de Guatapará torna público o resultado da análise de

habilitação das empresas participantes do certame licitatório Convite de

Preços nº 001/2020 para Contratação de empresa especializada para

Construção de cobertura da quadra de esportes da escola EMEF Vera

Lucia Castelhano. Fica declarada INABILITADA a empresa FLAVIO

ARJONA MARTINS. Ficam declaradas HABILITADAS para a

participação as empresas PEDRO HENRIQUE DA SILVA

86443941853, LAMG SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA,

DONIZETI PEREIRA DA SILVA - EPP. Caso não seja protocolado

recurso administrativo no prazo legal, fica designada a data do dia

07/02/2020 para abertura do envelope  nº 02 (Proposta Comercial).

Guatapará, 04 de fevereiro de 2020. (a) JURACY COSTA DA SILVA –

PREFEITO MUNICIPAL DE GUATAPARÁ.